# جوانان کمونیست ۱۲۹

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

۲۸ بهمن ۱۳۸۲

۱۷ فوریه ۲۰۰۴

سه شنبه ها منتشر میشود

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

## هفته ما!

.... پوسترهایشان را پاره کنید و ده های تبلیغاتی شان را در هم بشکنید. آنها را هو کنید و با شعار آزادی برابری و مرگ بر جمهوری اسلامی آنها را فراری دهید، همان کاری که جوانان و مردم آزادخواه میروان کردند.

حزب ما در کنگره اخیر خود عزم و اراده راسخ را برای سازماندهی و رهبری این انقلاب اعلام داشت، و ۲۴ بهمن سنج حقانیت و امکانپذیری راه حزب را اعلام میدارد.

یکبار دیگر به شما درد میفرستم و دستاورد و پیشروی های هر چه بیشتری را در مبارزه در راه آزادی و برابری و سوسیالیسم برایتان آرزو میکنم.

### حمید تقوایی

۲۵ بهمن ۱۳۸۲، ۱۴ فوریه ۲۰۰۴

## و اصفهان! یکشنبه اتفاق افتاد

### ما به رحمان حسین زاده رای میدیم!

امروز یکشنبه ۲۶ بهمن ماه خیابانهای فروغی، بزرگمهر، میر و نظر شرقی در شهر اصفهان مملو از پوسترهایی از رهبران حزب کمونیست کارگری علی جوادی و رحمان حسین زاده بودند.

ابتکارات این جوانان باید در همه شهرها و مراکز انتخاباتی رژیم به کار بسته شوند.

سازمان جوانان کمونیست همه جوانان را به برهم زدن بساط انتخابات رژیم فرامیخواند

مرگ بر جمهوری اسلامی! زندباد آزادی، برابری حکومت کارگری

سازمان جوانان کمونیست
۲۶ بهمن ۱۳۸۲ - ۱۵ فوریه ۲۰۰۴

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## روز والنتاین، رویاهای اسلامی

یاشار سهندی، تهران

به جیب حاج آقا میریزند.

عید مبعث؛ این یکی انصافا استحقاق جهانی شدن دارد. در این روز همه ساکنین کره زمین توی سر خودشان میزنند همراه با دف که اگر این جناب محمد به رسالت نمی رسید الان نجاست دنیا را بر میداشت.

از آغاز کار، دست همکاری همه علاقمندان به فعالیت برای کودکان را به گرمی می شماریم!

علاقمندان به همکاری با این نشریه را دعوت می کنیم که با ما تماس بگیرند. ایمیل: childrenfirstpathcom.com
فاکس: Fax: 1-781-735 8359
تلفن: 44-794 430 763

### دفتر مرکزی اول کودکان

۱۱ فوریه ۲۰۰۴ (۲۲ بهمن ۱۳۸۲)

### بین الملل کمونیستی

محمد عزیز، حتما برنامه ما «یک دنیای بهتر» را خوانده اید. آنجا بند مفصلی در باره هدف ما برای ایجاد یک بین الملل کمونیستی آمده است. ما بسهم خود و با تمام قوا برای تحقق یک انترناسیونال کمونیستی تلاش میکنیم و فکر میکنیم مهمترین گام (در اوضاع فعلی) اتفاقا همان تصرف قدرت سیاسی و برقراری جمهوری سوسیالیستی در ایران است.